SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo KF 10 L Bohr- und Frasmaschinen

[B02-1006]

Statt: €888;-

€ 849,-

inkl. MwSt.
-4 %

Die Bohr- und Frasmaschine KF 10 L ist durch ihre kleine Bauweise fir die Bohr- und Frasarbeiten des Bastlers und Hobbyheimwerkers
bestens geeignet. Zusétzlich zeichnet sich dieses Modell durch den gréBeren Arbeitstisch und die langeren Verfahrwege aus.

Technische Daten:
Bohrleistung in Stahl
Stirnfraser max.
Schaftfraser max.
Ausladung

Abstand Spindel / Tisch
Pinolenhub

Spindeldrehzahl, stufenlos

Spindelaufnahme

TischgréBe

Verfahrweg (x/'y)
Hohenverstellung Fraskopf
Fraskopf schwenkbar
T-NutengréBe
Motor-Abgabeleistung S; 100%
Motor-Aufnahmeleistung Sg 40%
Spannung

Maschinenabmessung (B x T x H)

Gewicht ca.
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10 mm

20 mm

10 mm

140 mm

80 - 260 mm
30 mm

L= 100 - 1000 U/min
H= 100 - 2000 U/min

MK 2

400 x 145 mm
330/170 mm
180 mm

-45° bis +45°
8 mm

0,25 kW

0,35 kW
230V

420 x 343 x 720 mm
50 kg
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